

QAYDNOMA №9

2022 - yil 30 - mart kuni soat 14:00 da Zoom platformasi orqali onlayn o'tkaziladigan

ToshPTI Ilmiy Kengashining

QARORI

Kun tartibi:

1. O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning mamlakatimiz sog'liqni saqlash sohasi vakillari bilan «Tibbiyotdagi islohotlar - inson qadri uchun» mavzusidagi 2022 yil 18 mart kuni ochiq muloqoti to'g'risida.

Ma'ruzachi: ToshPTI rektor, t.f.d., professor B.T. Daminov.

2. Fakultet kafedralarida ta'lim sifatini yaxshilash borasida olib borilayotgan ishlar hamda talabalar tomonidan fanlarni o'zlashtirish ko'rsatkichlari to'g'risida.

Ma'ruzachi: ToshPTI I-Pediatriya va xalq tabobati fakulteti dekani, t.f.d., dotsent A.A. Raxmatullayev.

3. Fakultet kafedralarida ta'lim sifatini yaxshilash borasida olib borilayotgan ishlar hamda talabalar tomonidan fanlarni o'zlashtirish ko'rsatkichlari to'g'risida.

Ma'ruzachi: ToshPTI II-Pediatriya va tibbiy-biologiya fakulteti dekani, t.f.d., professor D.T.Ashurova.

4. Institutda xalqaro hamkorlik aloqalarining rivojlantirish chora-tadbirlari haqida.

Ma'ruzachi: ToshPTI Xalqaro bo'lim boshlig'i, t.f.n., dotsent S.N.Saidxodjayeva.

5. Institut qoshidagi Akademik litseyning o'quv-metodik masalalar bo'yicha aloqalarni rivojlantirish chora-tadbirlari.

Ma'ruzachi: ToshPTI qoshidagi Akademik litseyning o'quv ishlari bo'yicha direktor muovini, B.X.Usmanov.

6. Oliy ta'lim vazirligi va Sog'liqni saqlash vazirligining Hay'at qarorlari.

Ma'ruzachi: Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash, nazorat va monitoring bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent SH.I.Ro'ziyev.

Ko'rib chiqildi:

Birinchi masala bo'yicha ToshPTI rektor, t.f.d., professor B.T. Daminov "O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning mamlakatimiz sog'liqni saqlash sohasi vakillari bilan «Tibbiyotdagi islohotlar - inson qadri uchun» mavzusidagi 2022 yil 18 mart kuni ochiq muloqoti" xaqidagi ma'lumot axborot va ijro uchun qabul qilindi.

Ikkinchi masala bo'yicha ToshPTI I-Pediatriya va xalq tabobati fakulteti dekani, t.f.d., dotsent A.A. Raxmatullayev "Fakultet kafedralarida ta'lim sifatini yaxshilash borasida olib borilayotgan ishlar hamda talabalar tomonidan fanlarni o'zlashtirish ko'rsatkichlari" to'g'risida hisoboti ma'lumot uchun qabul qilindi.

Uchinchi masala bo'yicha ToshPTI II-Pediatriya va tibbiy-biologiya fakulteti dekani, t.f.d., professor D.T.Ashurova "Fakultet kafedralarida ta'lim sifatini yaxshilash borasida olib borilayotgan ishlar hamda talabalar tomonidan fanlarni o'zlashtirish ko'rsatkichlari" to'g'risida hisoboti ma'lumot uchun qabul qilindi.

Turtinchi masala bo'yicha ToshPTI Xalqaro bo'lim boshlig'i, t.f.n., dotsent S.N.Saidxodjayeva "Institutda xalqaro hamkorlik aloqalarining rivojlantirish chora-tadbirlari" to'g'risidagi hisoboti ma'lumot uchun qabul qilindi.

Beshinchi masala bo'yicha ToshPTI qoshidagi Akademik litseyning o'quv ishlari bo'yicha direktor muovini, B.X.Usmanov "Institut qoshidagi Akademik litseyning o'quv-metodik masalalar bo'yicha aloqalarni rivojlantirish chora-tadbirlari" to'g'risidagi hisoboti ma'lumot uchun qabul qilindi.

Oltinchi masala bo'yicha Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash, nazorat va monitoring bo'limi boshlig'i, t.f.d., dotsent SH.I. Ro'ziyev "Oliy ta'lim vazirligi va Sog'liqni saqlash vazirligining Hay'at qarorlari" to'g'risidagi ma'lumot axborot va ijro uchun qabul qilindi.

Rektor



B.T. Daminov